2

[image: ]

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
27.09.2016                                                                               № 60
г. Киров

О признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие указы Губернатора Кировской области:
	1.1. От 26.07.2013 № 109 «Об утверждении перечня потребителей электрической энергии (мощности), расположенных на территории Кировской области, ограничение режима потребления электрической энергии которых может привести к экономическим, экологическим, социальным последствиям».
	1.2. От 17.07.2014 № 110 «Об утверждении перечня потребителей электрической энергии (мощности), расположенных на территории Кировской области, ограничение режима потребления электрической энергии которых может привести к экономическим, экологическим, социальным последствиям».
	1.3. От 21.07.2015 № 160 «Об утверждении перечня потребителей электрической энергии (мощности), расположенных на территории Кировской области, ограничение режима потребления электрической энергии которых может привести к экономическим, экологическим, социальным последствиям».

	2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png
-4
9 )